& A-REHU

Puh. 010 316 8012 (pvm/mpm)

Sopimusviljelyyn suositellut kauralajikkeet

Lajike
PERTTU BOR *
NIKLAS BOR
LUUKAS BOR
MEERI BOR
MARIKA
JUKKA BOR
TAIKA BOR *
LEENA BOR
VAHVA
HURJA
NESTOR BOR
INKA BOR *
AVAUS
SCOTTY
HARMONY
BETTINA
BENNY
LION
IIRIS
MATTY
AVENUE
PROXY
BELINDA
JACKY

Ylla mainittuja kauralajikkeita viljelemalla saat sopimuslisaa !!

* Merkityt lajikkeet ovat erittain kestavia hometoksiineita vastaan

Sato, kg/ha
6056
5824
6140
5580
5601
6413
6204
7068
6736
6803
7147
6781
6923
7184
6380
6351
6720
6873
6115
6634
7080
6922
6261
7321

Kasvuaika, vrk
92
92
92
92
94
95
97
97
98
98
99
100
100
100
100
101
101
101
101
101
101
101
102
102

Tip, g
39
41,1
40
39,6
39
40,8
40,6
41,9
39,4
39,5
40,8
40,8
39,9
40,9
47,2
39,1
41
41,4
41,8
42,4
45,3
45,4
39
43,8

Kuori-%
21,7
23
22,3
22,9
23,3
23
21,8
22,1
22,9
23
21,5
21,7
21,6
22,3
22,2
23,6
23,3
19,6
22,5
21,6
22,9
21,5
23,5
20,9



